

**RISSO CHANTY DUO VEGAN MB HL**

## Product informatie

**Artikelnummer**
**415642**
**Verkoopsomschrijving**

100% vegan alternatief voor room om te koken en om op te kloppen op basis van plantaardig vet

**Ingrediëntenlijst**

water; palmpitolie (volledig hydrogeneerd) (25%); glucosesiroop; emulgatoren (E435; E471; E475); zetmeel; stabilisatoren (E464; E466); zout; aroma.

**Algemene informatie**

Goederencode	21069098
Veganistisch	ja
Vegetarisch	ja
Halal	ja

**Chemische/Fysische eigenschappen**

Vocht	0,00 %
-------	--------

**Additieven**

 E435 - polysorbaat 60  
 E471 - mono- en diglyceriden van vetzuren  
 E475 - polyglycerolesters van vetzuren  
 E464 - hydroxypropylmethylcellulose  
 E466 - carboxymethylcellulose

**Duurzaamheid**

RSPO palm	Mass Balance
-----------	--------------

**Nutritionele informatie**

Parameter	Per 100 ml	RI (1)	per portie*	RI (2)
energie	995 kJ		995 kJ	12
energie	238 kcal		238 kcal	12
vetten	26 g		26 g	37
verzadigde vetzuren	26 g		26 g	130
koolhydraten	1,8 g		1,8 g	1
suikers	0,2 g		< 0,5 g	1
vezels	g		g	
eiwitten	0 g		0 g	0
zout	0,25 g		0,25 g	4

\* 1 portie = 100 ml

**Allergenen informatie**

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan *	Nee
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Noten en producten op basis daarvan *	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwaveloxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO <sub>2</sub> )	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

(\*) Voor nootsoorten en glutenbevattende graansoorten, zie ingrediëntenlijst.

## Verpakkingsinformatie

### Verpakking details

Binnen verpakking	Tetra brik (other) schroefdop (other)
Buiten verpakking	wrap around (golfkarton PAP20)
doos	
EAN	5410093170958
netto gewicht	12,06 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,362 x 0,194 x 0,215
Verkoopseenheid	
EAN	5410093170941
netto gewicht	1 l
lengte x breedte x hoogte (m)	0,09 x 0,059 x 0,21

### Palletisatie

Palletisatie	
(PALLET EURO WOOD)	
Aantal wrap around / laag 12	
Aantal laag / pallet 5	
Aantal wrap around / pallet 60	
Totaal netto gewicht pallet	724 kg
Totaal bruto gewicht pallet	789 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 1,220

## Behandelingsinformatie

### Opslagcondities

Houdbaarheid na productie	10 Maanden
Bewaartemperatuur	Gecontroleerde temperatuur 4°C-20°C
Na openen koel bewaren	ja

## Algemene informatie

### GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

### Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

### Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.  
Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.

### Afkortingen

- (1) Dagelijkse referentie-inname Vitamines
- (2) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)